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Faqe 1 nga 1 

 

NJOFTIM PUNËSIMI 

 

Spitali Katolik Zoja e Këshillit të Mirë hap thirrjen për punësimin e një Operatori Sanitar. 

 

Kriteret që duhet të përmbushin aplikantët renditen, si  më poshtë: 

 

• Të ketë kryer shkollën e mesme. 

• Diploma e shkollës së lartë përbën prioritet në përzgjedhje. 

• Përvoja të mëparshme pune në pozicionin e operatorit sanitar, kujdestar dhe barrelambajtës. 

• Njohje e gjuhës italiane përbën avantazh. 

• Aftësi të shkëlqyera komunikimi dhe bashkëpunimi. 

 

 

Për këtë qëllim, ftohen personat që kanë dëshirë të angazhohen pranë spitalit tonë, të shprehin 

interesin pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore ose të dërgojnë një Curriculum Vitae në adresën: 

 spitali @skzkm.al 
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